10.

11.

12.

13.

14,

15.

16.

17.

BrycHW naeun...

OBEAHO MEHIO - TOTBEHU ACTUA
Cpsagna 29 Anyapwu 2025

HauMmeHoBaHue
LLKEMBE YOPEBA

KPEM CYMNA OT TUKBA

/TUKBa,KapTo®,Np.MSIKO, AOMAaLIHN KPYTOHWU/

NMNNEWKA OPOB CAPMA

MANELWKO BYTYE CbC 3EJIEH BEOb

CBMHCKO CbC 3EJIE

OOMALLUHWN KIO®TETA HA CKAPA 2 BP C OPN3 CbC 3EJIEHYYLIN
MbP>XXEH LWAPAH C TAPHUATYPA BAPEH KAPTO®U
CMNATETN KAPBEOHAPA

OlrPETEH

3AMNEYEH CNAHAK C KALLKABAJI

TUNKBUYKIKN C OPU3

MNEYEHWN KAPTO®U HA ®YPHA

BOB AXHUA

KWHOA CbC 3EJIEHYYLIN

ABBJIKOB CJIAAKNLL

KPEM BAHAH C BUCKBUTKA

OOMALUHA MbPJIEHKA HA CKAPA

Mpamax
300 rp.

300 rp.
300 rp.
350 rp.
300 rp.
300 rp.
380 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
200 rp.
200 rp.

0.90 rp

LleHa
3.70 nB..

2.60 nB.

5.90 ns.

6.45 nB.

6.95 nB.

5.95 nB.

11.30 nB.

6.30 nB.

4.50 nB.

5.70 ns.

4,10 nB.

4,10 ns.

3.40 ns..

5.80 nB..

3.30 ns.

2.45 nB.

0.70 nB..

BAXKHO: YBakaeMu KJINEHTU, aKo XeJlaeTe foCTaBKa Ha XpaHa npean 12 4.,
Mons obageTe ce npeaun 104. v NpegHNsa OeH.
3aaBku npuetun cnepn 104. we ce goctasAaT cnepf 134. bnarogapum Bu!
yn. "KoHcTaHTUH Wpedek" Ne 12, Ten. 3a goctaBka: 082/828 848, 088 44 99 040;
PaboTHo Bpeme oT 10:30 - 19:30 yaca, cbboTa 1 Hegens - NOYMUBEH AEH.



